
Zarządzenie nr 2219/I/2006
Prezydenta  Miasta Gorzowa Wlkp.

z dnia 26 października 2006 roku

w sprawie zmian w układzie wykonawczym budżetu miasta na 2006 rok

Na podstawie art.186 ust.1 pkt. 1 i 2 ustawy z dnia 30 czerwca 2005 roku o finansach
publicznych (Dz. U. Nr 249, poz. 2104 ze zm.) zarządzam, co następuje:

§ 1. Zmniejsza się budżet miasta po stronie wydatków o kwotę 1.055.358,00
Wydział Inwestycji 595.000,00
Dział 600 – Transport i łączność 550.000,00
Rozdział 60017 – Drogi wewnętrzne 550.000,00
§ 6050 – wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 550.000,00

Dział 801 – Oświata i wychowanie 45.000,00
Rozdział 80101 – Szkoły podstawowe 10.000,00
§ 6050 – wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 10.000,00

Rozdział 80120 – Licea ogólnokształcące 35.000,00
§ 6050 – wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 35.000,00

Wydział Informatyki 10.358,00
Dział 750 – Administracja publiczna 10.358,00
Rozdział 75023 – Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 10.358,00
§ 4350 – zakup usług dostępu do sieci Internet 10.358,00

Wydział Budżetu i Rachunkowości 450.000,00
Dział 758 – Różne rozliczenia 450.000,00
Rozdział 75818 – Rezerwy ogólne i celowe 450.000,00
§ 4810 – rezerwy               450.000,00

§ 2. Zwiększa się budżet miasta po stronie wydatków o kwotę 1.055.358,00
Wydział Dróg i Transportu Publicznego 550.000,00
Dział 600 – Transport i łączność 550.000,00
Rozdział 60004 – Lokalny transport zbiorowy 550.000,00
§ 2650 – dotacja przedmiotowa z budżetu dla zakładu budżetowego 550.000,00

Wydział Kultury Fizycznej 350.000,00
Dział 750 – Administracja publiczna 100.000,00
Rozdział 75075 – Promocja jednostek samorządu terytorialnego 100.000,00
§ 2820 – dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 
zadań zleconych do realizacji stowarzyszeniom 100.000,00

Dział 803 – Szkolnictwo wyższe 150.000,00
Rozdział 80395 – Pozostała działalność 150.000,00
§ 6220 – dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 
kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych innych jednostek
sektora finansów publicznych 150.000,00

Dział 926 – Kultura fizyczna i sport 100.000,00



Rozdział 92695 – Pozostała działalność 100.000,00
§ 2820 – dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 
zadań zleconych do realizacji stowarzyszeniom 100.000,00

Wydział Zarządzania Kryzysowego 10.358,00
Dział 754 – Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 10.358,00
Rozdział 75495 – Pozostała działalność 10.358,00
§ 6050 – wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 10.358,00

Wydział Inwestycji 45.000,00
Dział 801 – Oświata i wychowanie 45.000,00
Rozdział 80195 – Pozostała działalność 45.000,00
§ 6050 – wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 45.000,00

Wydział Spraw Społecznych 100.000,00
Dział 852 – Pomoc społeczna 100.000,00
Rozdział 85295 – Pozostała działalność 100.000,00
§ 2820 – dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 
zadań zleconych do realizacji stowarzyszeniom 100.000,00

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Prezydent Miasta
(-)

Tadeusz Jędrzejczak


